ПРОТОКОЛ № 1

заседания аукционной комиссии по проведению аукциона
открытого по составу участников и форме подачи предложения о цене на право заключения договоров купли-продажи транспортных средств
	«25»   марта 2016

	Х. Кринично-Лугский

Присутствовали:

	Председатель комиссии:

	Траутченко Г.В.-  Глава Администрации Кринично-Лугского сельского поселения .

Члены комиссии:

	Ищенко Г.Н.- специалист первой категории по имущественным и земельным отношениям

	Харченко Е.В-инспектор по имущественным и земельным отношениям.

	Ворощук Е.Г..- заведующая сектором экономики и финансов.

Повестка дня:

Об утверждении регламента работы аукционной комиссии по проведению аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложения о цене на право заключения договоров купли-продажи административного здания и земельного участка, находящихся в муниципальной собственности Администрации Кринично-Лугского сельского поселения.
- Лот 1: Нежилое здание( административное), площадью 864,7 кв.м год постройки 1984,  количество этажей - 2, общее техническое состояние внутренних помещений –не удовлетворительное, рыночная стоимость 296071 (двести девяносто шесть тысяч семьдесят один рубль ),  НДС не предусмотрен.

-Лот 2 : Земельный участок , общей площадью 500 кв.м, под объектом недвижимости находится в собственности, рыночная стоимость 27455 руб. (Двадцать семь тысяч четыреста пятьдесят пять рублей)

Слушали:

Ищенко Г.Н о проекте Регламента работы аукционной комиссии по проведению  аукциона открытого по составу участников и форме подачи предложения о цене на право заключения договоров купли-продажи административного здания и земельного участка, находящихся в муниципальной  собственности Администрации Кринично-Лугского сельского поселения.
Решили:
Утвердить Регламент работы аукционной комиссии по проведению аукциона.

При 4 голосах «за», 0 голосах «против», 0 «воздержавшихся».

Председатель комиссии:                    _______________________ Г.В. Траутченко
Члены комиссии:                                _______________________Г.Н. Ищенко
                                                              _______________________ Е.В. Харченко
                                                              _______________________ Е.Г. Ворощук